
ooI

Bfl PASTA

UPRAVA DRUSTVA

Btoj: U.D.0 1.M.-37 32121
Satqev o, 23.02.2022 godine

\? Ah POaTA" d.oa. Sdrcr.vo

GENERALNA DIRE(CIJA

Na osnovu alana 45. Statuta, tlana 70. stav (3) Zakona o lavnim nabavkama BiH, i alana 14.
stav (2) Pravilnika o javnim nabavkama "JP BH POSTA, d.o.o. Sarajevo, te preporuke Komisije za
Nabavka koverata za masinsko pakovanje za potrebe sluibe Hibridna posta broj: 07.4-1j -9-16124-
23121 SL od 18.02.2022.9odine, Uprava Drustva na 1 'l T.elekkonskoj sjednici odrianoj dana
23.02.2022.90dine, d o n o s i:

ODLUKU

Ovom Odlukom vrsi se izbo. najpovoljnijeg ponudada ,,GROBOX,, d,o.o. Sarajevo, Franjevaaka
br.6, 71000 Sarajevo, BiH, u postupku nabavke koverata za masinsko pakovanje za potrebe
sluibe Hibridna posta, sa ukupnom vrijednoiau od 731.000,00 KM bez PDV-a, odnosno
ukupnu vrijednost Ugovora od 855.270,00 KM sa uraaunatim PDV-om.

lzabrani ponudaaje duian u roku od 5 dana od dana prijema ove odluke dostaviti dokaze predvidene
clanom 45. Zakona o javnim nabavkama u formi i sadrzaju kako je to zahtijevano u tenderskoj
dokumentaciji ovog postupka nabavke. Dokazi moraju bitj fiziaki dostavljeni na Protokol ugovornog
organa najkasnije peti dan po prijemu odluke o izboru, u radnom vremenu ugovornog organa (do 16
sati), te za ugovorni organ nije relevantno na koji su naain poslani- Dokazi koji se zahtijevaju moraju
biti originali ili ovjerene kopije.

t

Nakon pravosnaznosti ove Odluke, Ugovorni organ 6e pozvati izabranog ponudada iz ta6ke 1. ove
Odluke radi zakljuaenja ugovora kojim 6e se regulisati medusobna prava i obaveze vezane za
predmetnu nabavku, u skladu sa zahtjevima - uslovima ugovornog organa navedenim u tenderskoj
dokumentaciji i zakonskim propisima koji reguliau postupke ugovaranja.

Na osnovu Odluke o pokretanju postupka javne nabavke robe: Nabavka koverata za maiinsko
pakovanje za potrebe Sluibe Hibridna posta broj: U.D-01-04.-16956/21 od 02.12.2021 .godine i

Rjeienja Generalnog direktora o imenovanju komisije za provodenje postupka nabavke robe:
Nabavka koverata za maginsko pakovanje za potrebe Sluzbe Hibridna posta broi: 01-11-9-16124-
3D1 od 03.122021 .lodine, Komisija je provela otvoreni postupak javne nabavke, broj: 238-1-1-
718-3-180121 od 14.12.2021 .godine na Portalu JN.

Javno otvaranje ponuda u postupku predmetne nabavke odiano je dana 14.01.2022.godine u
10:15 sati, u Banket sali Generalne direkcije "JP BH POSTA" d.o.o. Sarajevo, Obala Kulina bana
br.8, o 6emu je sadinjen poseban Zapisnik o otvaranju ponuda broj: 07.4-11-9-16124-17121 SL koji
je sastavni dio ovog lzvjestaja. Kopta Zapisnika sa otvaranja ponuda je li6no predana prisutnim
predstavnicima ponudaea ,,CROBOX" d.o.o. Sarajevo iAERO EXCLUSIVE" d.o.o. Sarajevo, te
putem e-maila poslan ostalim udesnicima 14.O1.2g22.godine na adrese: info(Okmtrade.ba i

selma. i@sviet,ost-bhorinl.ba.

'1P 8H POSIA'd.o.o. Soroievo, Obold Kulino bono 8, 7t OOO Soroievo, B;H
1o1: +3a7 33 252 6! 3; for: + 3d7 33 252 7 43; .-noil: kobi.et@posto bo

or.i ri d u sool.vu rr i.j.nio 065-o-r.s-o.-ool te6
ld€nrili[.c'oni bi a20o6a22lOO05 PDv 5r 2oo6t?2loo!3

(.:tz

o izboru naipovolinijeg ponuda6a u postupku nabavke koverata za masinsko pakovanje za
potrebe sluibe Hibridna poita

oBRAzLoZENJE



B//T POSTA ./P 8tr POSIA" d.o o so.or.vo

GENERAI.NA DIREKCUA

Na Protokol DruStva.do roka odredenog za prijem ponuda (14.O1.2022.godine do 10:00 sati), pristigte
su ponude slijedeoih ponudaea:

'1. ,,SVJETLOST BH PRINT" d.o.o. Sarajevo, tsmeta A. Serbe br.3, Itidza, BiH predstavnik
grupe ponudaaa. (drugi alan grupe: 

"SAGITARIUS" d.o.o. za trgovinu, Subotica, Ut.Rudie
br.2, Srbija. Broj ponude 12-01122 od 't2.01 .2022.godine.

2. ,,AERO-EXCLUSIVE" d.o.o. Saraievo, Kotodvorska . 12, 71,OOO Sarajevo, BiH. Broj
ponude JN- 1 4-01 /22 od 14.01 .2022.godine.

3. ,,Kil TRADE" d.o.o. Visoko, earsiska bb, 71300 Visoko, BiH. Broj ponude 982i od
12.01 .2022.godine.

4.,,CROBOX"d.o.o.Saraievo,Franjevaakabr.6.Tl000Sarajevo,BiH.Brojponude0'l-0110-
01-00/22 od'10.01.2022.9odine.

Komisija je, nakon zavnienog otvaranja ponuda, pristupila analizi i utvrdivanju validnosti prispjelih
ponuda, te konstatovala slredeCe:

1. Ponuda ponudaaa ,,SVJETLOST BH PRINT" d.o.o. Sarai€vo, lsmeta A. Serbe br.3, llidia, BiH
predstavnik grupe ponudaia. (drugi dlan grupe: 

"SAGITARIUS" d.o.o. za trgovinu, Subotica,
Ul.Rudit br.2, Srbija. Broiponllde 1241122od 12.01.2022.9odine, sa ukupnom vrijednosli ponude,
bez uraaunatog PDV-a u iznosu od '1.297.980,00 KM ispunjava sve pravne i ekonomske uslove
ugovornog organa definisane tenderskom dokumentacijom, te je ista ocjenjena kao formalno -
pravno i ekonomski prihvatliiva,

Analitidki prikaz traienih idostavlienih dokaza profesionalne itehniike sposobnosti
ponualaaa:

T.aieni dokazi tehniake i prolesionalne sposobnosti ponuilaaa iz tadko
7.3.2 TO:

PonualaE
dostavio
dokaze
OA / NE:

Do€tavlisnl
dok.zi
zadovolj.vaiu
ualovo
DA 

' 
NE:

a) Spisak izvrsenih Ugovora isporuaenim robama koji su predmet nabavke
u posljednje trigodine raiunaju6iod naznadenog datuma za dostavljanje
ponuda ili od datuma registracije, odnosno poaetka poslovanja, ako je
ponudad registrovan, odnosno podeo da radi prije manje od tri godine,
koji sadrZi minimalno jedan ugovordija ukupna vrUednost iznosinajmanje
350.000,00 KM bez uraaunatog PDV-a. t)z spisak izvrsenih Ugovora
ponudae je duran dostaviti minimalno jednu potvrdu, koja se odnosi na
robe koje su predmet ove nabavke iu minimalno gore navedenom
iznosu, a koju daje druga Ugovorna strana o njihovoj realizaciji, a koje
obavezno sadrZe: naziv i sjediste Ugovornih strana ili privrednih
subjekata, predmet Ugovora, vrijednost Ugovora, vrijeme a mjesto
izrrrsenja Ugovora i navode o uredno izvrsenim Ugovorima. U sludaju da
se takva polvrda iz objektivnih razloga ne more dobiti od Ugovorne
strane koja nre Ugovorniorgan, va:i izjava ponutla& o uredno izvrsenim
Ugovorima, uz predoaenje dokaza o udinjenim pokuSajima da se takve
poturde

DA DA

"JP BH POSTA'd.o.o. Soroi6vo, Obolo Xulino bono 8, TIOOO Soroi€vo, 8iH
T.l: +387 s3 252 51 3; For: + 387 33 252 7a3; .,moil: kobin€r@po.rd ho

Op.iBti !d u Sor.t.v! & ,i.rmi. 065-0-r.9-06-00 I r96
ld.nri{iloci6 bl rt2OO6!22lOOOjj PDv b.. 2OO5aa2rOoOt; p(.rni }, OIO7972C

(,srz

obezbjede:



b) Ponudaa je uz ponudu duran dostaviti tehnieki list proizvodaca papira
od kojeg se izraduju koverte koje je naveo u svojoj ponudi, a kojim se
potvrduje kvalitet papira kojije zahtjevan u Aneksu 3. TD. Tehnidki list
se moZe dostaviti u obienoj kopiji.

DA DA

c) Ponudae je duzan doslaviti i izjavu proizvodaaa koverata da se navedena
vrsta papira iz beke b) korist prilikom izrade koverata koje su predmet
nabavke DA

d) Ponudaa je duzan u sastavu ponude dostaviti originale iliovjerene kopije
dokumenata osim za dokumenta iz taike 7.3.2 pod b), kojim dokazuje
tehniaku i profesionalnu sposobnost. Ukoliko su dokumenti izdati na
stranom jeziku, obavezno je izvrsiti njihov prevod, na jedan od slurbenih
ezika BiH. od strane ovlaSten sud tumaia

DA DA

Dana O1.02.2i22.godine ponudadu je pulem e-maita upuden poziv na testiranje koverata za
masinsko pakovanje, a sve u skladu sa hekom 9.2.1. tenderske dokumentacije br. 07.4-1 .l -9-16124-
1'l121. Nakon Sto je M.02.2022.godine izvrseno mjerenje dostavuenih uzoraka itestiranje prolaznosti
kroz masinu u skladu sa uslovima propisanim propozicijama u Aneksu 10, a o eemu je sadinjen i
potpisan poseban zapisnik br 'l i br. 2, ponuda je ocjenjena kao tehniiki neprihvaUjiv;,

Ponuda ponudaea ,,AERO-EXCLUSIVE. d.o.o. Saraievo, Kolodvo6ka br. .12, 71000 Saraievo,
BlH. Broi ponude JN-14.01/22 od 14.Ot.2o22.godine, sa ukupnom vrijednosti ponude, bez
uraeunatog PDV-a u iznosu od 794,000,00 KM ispunjava sve pravne iekonomske uslove ugovornog
organa delinisane tenderskom dokumentacijom, te je ista ocjenjena kao formalno_pravno i

ekonomski prihvatljiva.

BH POifA "JP 8tl POJIa" d.o.o So'oi?vo

Analititki prikaz traienih i dostavlienih dokaza profesionalne itehniake sposobnosti
ponudaaa:

"JP gH POSTA"d.o.o. Soroi€vo, Obolo Kulino bono 8, TIOOO Soroi€vo, BiH
T.l: +3a7 33 252 613; For: + 387 33 252 7a3; .-moil: tobinor@po(o b.

Or.,nsri:ud u s.m|&U 6r ryl.ni. 065-O-x.O-O6.Oot 196
ld...ilil..j6.' ll 42maazrlooosr pDv hr 2oo6t22tooos; ?,.ri& oiortr2g

(rctz

T.aieni dokazi tehnidko i protesionalne sposobnosti ponudaia iz talke
7.3.2 TD:

Ponudaa
doatavio
dokaze
DA / NE:

Do6tavlieni
dokazi
zadovoliavaiu
uslovg
DA/ NE:

a) Spisak izvrsenih Ugovora isporuaenim robama koji su predmet nabavke
u posljednje tri godine raaunajudi od naznadenog datuma za
dostavUanje ponuda ili od datuma registracije, odnosno poCetka
poslovanja, ako je ponudad registrovan, odnosno poeeo da radi prije
manje od tri godine, koji sadrZi minimalno jedan ugovor aija ukupna
vrijednost iznosi najmanje 350.000,00 K[4 bez uradunatog pDV-a. Uz
spisak izvrgenih Ugovora ponudae je duzan dostaviti manimalno jednu
potvrdu, koja se odnosi na robe koje su predmet ove nabavke iu
minimalno gore navedenom inosu, a koju daje druga Ugovoma sfana
o njihovoj realizacri, a koje obavezno sadrZe: naziv i sjedisle Ugovomih
strana ili privrednih subjekata, predmet Ugovora, vrijednost Ugovora,
vrUeme i mjesto izvrsenja Ugovora inavode o uredno izvrsenim
Ugovorima. U sludqu da setakva potvrda izobjektivnih razlog
dobiti od Ugovome strane koja nije Ugovomi otgan, ualiizjava
o uredno izvrsenim Ugovorima, uz predoaenje dokaza o

a ne moze
ponudaaa
udinjenim

ma da se takve e obez

DA DA

DA



Dana 01.02.2022-godne ponudaau je putem e-majla upuden poziv na testiranje koverata za
masinsko pakovanje, a sve u skladu sa taakom 9.2.'1. tenderske dokumentacije br. 07.4-1 i -9-16124-
11/2'1. Nakon Sto je 04.02.2022.godine izvrseno mjerenje dostavljenih uzoraka itestiranje prolaznosta
kroz masinu u skladu sa uslovima propisanim propozicijama u Aneksu .10, a o demu je saainjen i
potpisan poseban zapisnik br.1 i br. 2, ponuda je ocjenjena kao tehniiki neprihvatuiva.

3. Ponuda ponudaea,,KM TRAOE" d.o.o. Visoko, Carsijska bb,713OO Visoko, BiH. Brojponude 98/21
od 12.01.2022.9odine, sa ukupnom vrijednosti ponude, bez uradunatog pDV-a u iznosu od
700,000,00 KM ne ispunjava sve zahtjeve ugovomog organa definisane u tenderskoj dokumentaciii,
pa je shodno tome ocijenjena neprihvatliivom za ugovomiorgan ine moze biti predmet vrednovanja
zbog sljedeiih 6injenica:

Ponuda ponudaaa ,,KM TRADE" d.o.o. Visoko, earsijska bb, 71300 Visoko, BiH. B.oj ponude
98121 od 12.01 .2022.godine nije u skladu sa zahtijevima iz taoke 7.3.2. Tenderske
dokumentacije predmetnog postupka. Odnosno ponudaa ne ispunjava tehniEku i profesionalnu
sposobnost iz alana 48. i 49. Zakona o JN (Sluzbeni glasnik BiH broj 39/14).

Prema tadki6.'1.1.Ienderske dokumentacije 07 .4-11-9-16124-11121 Predmet nabavke je
nabavka robe: Nabavka koverata za masinsko pakovanie, prema tehnickoj specilikaciji datoj
u prilogu - Aneks 3.

Bn Poifr

OBRAZLOzENJE:
- Spisak izvrsenih ugovora na strani 27-34 ponude ne sadrZi nitijedan ugovor o isporuaenim

robama koje su predmet nabavke, a kako je propisano taakom 7.3.2. pod a) TD.

- DostavUene potvrde o uspjesnoj realizaciji ugovora na strani 36-38 ponude, ne odnose se
na robe koje su predmet ove nabavke, a kakoje to propisano taakom 7.3.2. pod a) TD.

Tehniaki list proizvodata papira od kojeg se izraduju koverte ne sadrii niti potpis niti pedat
p.oizvodaaa, niti adresu, ve6 samo logotip, Sto je ne prihvatljivo za Ugovorni organ.
Odnosno nemogu6eje utvrditida lije dostavljeni tehni6ki list na strani 55-56 ponude zaista
izdat od skane proizvodaaa, jer je isti mogao bilo tko napisati. tsto se odnosi i na plavu
proizvodaaa koverte na strani 60 ponude.

"lP 8H POSTA"d.o.o. So.oievo, Obolo Kulino bono 8, 7l OOO Soroieyo, 3iH
T€l: +38733 252 613; For: + 3A7 33 252 713; a-ndi)l- k bj.st@posro.ho

oxi.rlisldusoEta!b.,j.!.nio065-0.r.e-o6-oo e6
ld€nrifil.cionr br42006a22too05ipDvh.20o6at2loo!5. por€206, otor9720

DA DA

c) Ponudaaje duian dostaviti i iziavu proizvodada koverata da se navedena
vrsta papira iz tadke b) koristi prilikom izrade koverata koje su predmet
nabavke. DA DA

d) Ponudaije duian u sastavu ponude dostaviti originale ili ovjerene kopije
dokumenata osim za dokumenta iz laike 7.3.2 pod b), kojim dokazuje
tehnidku i profesionalnu sposobnost. Ukoliko su dokumenti izdati na
stranom jeziku, obavezno je izvrsiti njihov prevod, najedan od sluzbenih
ezika BiH. od strane ovlasten sud tumaaa

DA DA

l!tstz

b) Ponudaaje uz ponudu duzan dostaviti tehniiki tist proizvot ada papira
od kojeg se izraduju koverte kojeje naveo u svojoj ponudi, a kojim se
potvrt uje kvalitet papira kojije zahtjevan u Aneksu 3. TD. Tehnidki list
se moie dostaviti u obidnoj kopiji.

'JP BH POSi^" d.o.o. so.oiero



BH POSIA

Analitiaki prikaz traienih idostavtjenih dokaza proresion"'"" 
'ffiffi:i.?:i[:'jtponudaea:

"JP BH Poila. d.o.o. sdrcieva

"lP 8H POSIA'd o.o. Soroievo, Obolo Kt lino bono 8, 7l OOO Soroievo. BiH
Tel, +347 33 252 613; Fq: + 387 33 ?52 713;.-m.il: kobiner@polio.60

Op<insLsld u S.rrtdu 5r i.!..id 065-0-r.!-06-001196
u.arinhci..i !L 42aa'6ar2t0oo5. povb. 2o06t 2rooot; pq6uni 5, 01179729

U skladu sa tackom 9.2.1 . tenderske dokumentacije br. 07.4-1 1-9-16124-1 1/21 i dostavtjene ponude,
ponudadu nije upucen poziv na mje.enje i testiranje.

4. Ponuda ponudaaa ,,CROBOX" d.o.o. Saraievo, Franjevacka br.6, 71000 Sarajevo, BiH. Broj
ponude 01-0110-0'1-00122 od 10.01.2022.9odine, sa ukupnom vrijednosti ponude, bez uradunatog
PDV-a u iznosu od 731.000,00 KM ispunjava sve pravne, ekonomske itehniake uslove ugovornog
organa detinisane tenderskom dokumentacijom, te je ista ocjenjena kao formalno-pravno, ekonomski
i tehnieki prihvatljiva.

(rctz

TraZeni dokazi tehniike i profesionalne sposobnosti ponudata iz ta6ke
7.3.2fD1

PonualaE
doatavio
dokaze
DA / NE:

OostavUeni
dokazi
zadovouavaju
uslove
DA / NE:

a) Spisak izvrSenih Ugovora isporudenim robama koji su predmet nabavke
u posljednje ki godine radunaju6i od naznaaenog datuma za
dostavljanje ponuda ili od datuma registracije, odnosno pocetka
poslovanja, ako je ponudad registrovan, odnosno pooeo da radi prije
manje od tri godine, koji sadrri minimalno jedan ugovor eija ukupna
vrUednost iznosi najmanje 350.000,00 KM bez uraaunatog pDV-a. Uz
spisak izvrsenih Ugovora ponudaa je duian dostaviti minimalno jednu
potvrdu, koja se odnosi na robe koje su predmet ove nabavke iu
minimalno gore navedenom iznosu, a koju daje druga UOovorna strana
o njihovoj realizaciji, a koje obavezno sadrzei naziv i sjediste Ugovornih
strana ili privrednih subjekata, predmet Ugovora, vrijednost Ugovora,
vrijeme i mjesto izvrienja Ugovora i navode o uredno izvrsenim
Ugovorima. U sluaaju da se takva potvrda iz objektivnih raztoga ne moie
dobitiod Ugovornestranekoja nijeUgovorni organ, vazi izjava ponudad:a
o uredno izvrsenim Ugovorima, uz predoaenje dokaza o udinjenim
pokusajima da se takve potvrde obezbjede:

DA NE

b) Ponudaaje uz ponudu duzan dostaviti tehnidki list proizvodaaa papira
od kojeg se izraduju koverte koje je naveo u svojoj ponudi, a kojim se
potvrduje kvalitet papira kojije zahtjevan u Aneksu 3. TD. Tehni6ki list
se mo2e dostaviti u obidnoj kopiji.

DA NE

c) Ponudae je duZan dostaviti i izjavu proizvodada koverata da se navedena
vrsta papira iz tadke b) koristi prilikom izrade koverata koje su predmet
nabavke. DA NE

d) Ponudad je duZan u sastavu ponude dostaviti originale ilj ovjerene kopije
dokumenata osim za dokumenta iz tadke 7.3.2 pod b), kojim dokazuje
tehniaku iprofesionalnu sposobnost. ukoliko su dokumenti izdati na
stranom jeziku, obavezno je izvrsiti njihov prevod, najedan od sluzbenih

ka BiH tumaaaod strane ovlasten sud

DA DA



= Brl P0SIA -lp'Hposra"d.oo so,oi*

. Anatitiiki prikaz trarenih idostavtienth dokaza profesionatn" , €ilf#:t"?l[[:3t
ponualaaa:

Ponudad
dosLvio
dokaze
DA / NE:

Oo6tavli€ni
dokazi
zadoYoljavaju
ualove
OA / NE:

a) Spisak izvrsenih Ugovora isporucenim robama koji su predmet nabavke
u posljednje tri godine raaunajuci od naznadenog datuma za
dostavljanje ponuda ili od datuma registracije, odnosno poaetka
poslovanja, ako je ponudae registrovan, odnosno poaeo da radi prije
manje od tri godine, koji sadrri minimalno jedan ugovor Cija ukupna
vrijednost iznosi najmanje 350.000.00 KM bez uracunatog PDV-a. Uz
spisak izvraenih Ugovo.a ponudae je duzan dostaviti minimalno jednu
potvrdu, koja se odnosi na robe koje su predmet ove nabavke iu
minimalno gore navedenom iznosu, a koju daje druga Ugovorna strana
o njihovoj realizaciji, a koje obavezno sadrie: naziv i sjediste Ugovomih
strana ili privrednih subjekata, predmet Ugovora, vrijednost Ugovora,
vrijeme i mjesto izvdenja Ugovora i navode o uredno izvrsenim
Ugovorima. U slua4u da se takva potvrda iz objektivnih razloga ne more
dobitiod Ugovome skane koja nije Ugovomiorgan, vaziizjava ponudaa€
o uredno izvrsenim Ugovorjma, uz predo6enje dokaza o udinjenim
pokusajima da se takve potvrde obezbjede;

DA DA

b) Ponudaa je uz ponudu duzan dostaviti tehniaki list proizvodaca papira
od kojeg se izraaruju koverte koje je naveo u svojoj ponudi, a kojim se
potvraluje kvalitet papira kojije zahtjevan u Aneksu 3. TD. Tehnidki list
se moze dostaviti u obienoj kopiji.

DA

c) Ponudaa je duran dostaviti i izjavu proizvodaaa koverata da se navedena
vrsta papira iz taake b) koristi prilikom izrade koverata koje su predmet
nabavke. DA DA

d) Ponut aa je duian u sastavu ponude dostaviti originale ili ovjerene kopije
dokumenata osim za dokumenta iz taake 7.3.2 pod b), koiim dokazuje
tehnieku i profesionalnu sposobnost. Ukoliko su dokumenti izdati na
stranom jeziku, obaveznoje izvriiti njihov prevod, na jedan od sluZbenih
iezika BiH, od strane ovlaitenog sudskog tumada.

DA DA

Dana 01.02.2022.9odine ponudaeu je putem e-maila upueen poziv na testiranie koverata za
masinsko pakovanje, a sve u skladu sa taakom 9.2.1. tenderske dokumentaciie br. 07.4-11-9-'16124-
11/21. Nakon sto je 04.02.2022.9odine izvrieno mjerenje dostavlienih uzoraka itestiranie prolaznosti
kroz maeinu u skladu sa uslovima propisanim propozicijama u Aneksu 10, a o aemu ie sacinjen i

potpisan poseban zapisnik br.1 i br. 2, ponudaje oqenjena kao tehni6ki prihvat[iva.

CijeneCi dinjenidno stanje Komisija konstatuje da je za predmetnu javnu nabavku pristigla jedna
prihvatljiva ponuda za Ugovorni organ i to kako slijedi:

"JP BH POSTA'd.o.o. Soroicvo, Obolo Kulino bono 8, 71000 Soroiovo, 8iH
T.l, +387 33 252 513; For: + 387 33 252 7,r3;.-moil: kobin.l@po3l..bo

O*iGri!!d ! soEt.v! 6r ri.!.nio O6s-o-t 9 06.001196
rd..rilik..io., b' a2maa22looo5: POv h, 2ooatr2tooos, ld.rni h, OlO79r29

(tttz

Traieni dokazi tehniake i prof$ionalne spo3obno3ti ponudaaa iz taake
7.3.2 TD:

DA



BH POiTA !P 8fl POSIA' do.o. So.oi.rc

Red.br. Naziv ponudaaa Ukupna cijena ponude bez PDV-a, (KM)

1

,,CROBOX" d.o.o. Saraievo,
Franjevadka br.6, 71000 Sarajevo, BiH

731.000,00 KM

Ugovorni organ je za predmetnu nabavku predvidio provodenje E-aukcije ali s obzirom na to da je
pristigla ukupno jedna prihvatljiva ponuda te cijenedi Pravilnik o uslovima i naeinu koristenja
E-aukcije olan 3 stav 3, Ugovomi organ nec€ zakazivati E-aukciju ve6 6e nabavku okonaati u skladu
sa clanom 69. Zakona.

lmajuci u vidu da je procijenjena vrijednost za predmetnu nabavku 700.000,00 Kl\,1 bez PDVa, a
v.ijednost dostavljene prihvatljive ponude prelazi raspoloZiva sredsiva u iznosu od 31.000,00 Kl\,!

bez PDV-a Komisija je na osnovu stava Nosioca posla br. 10.1-1 'l -9-16124-21121 od
08.02.2022.qodine uputila prijedlog Ugovornom organu o odobravanju dodatnih sredstava za
realizaciju predmetne javne nabavke-

Ugovomi organ Odlukom br. U.O-01-04-3297122 od 17.02.2o22.godine odobrava dodatna
finansijska sredstva za rcalizaciu nabavke koverata za masinsko pakovanje za potrebe slurbe
Hibridna poSta u iznosu od 31.000,00 KM bez uraeunatog PDV-a.

Na osnovu gore navedenog, a shodno utvrdenom kriteriju "najnira cijena'. Komisija utvrduje konacnu
angJistu ponudaaa bez PDV-a, kako slijedi:

Red.br Naziv ponuaraaa Ukupna ciiena ponude bez POV€, (KM)

1

,,CROBOX" d.o.o. Sararevo,
Franjevaaka br.6, 71000 Sarajevo, BiH

731.000,00 KM

Obzirom da ponuda ponudaca ,,CROBOX" d.o.o. Saraievo, Franievaeka bt.6,7'1000 Sarajevo,
BiH broj: 01-0 f 10{'l -OOl22 od 1}.O1.2022.godine u potpunosti odgovara tra:enim tehniakim
zahtjevima ugovornog organa, da ovai ponudaa ispunjava sve formalno-pravne, tehni6ke i

ekonomske uslove odnosno zahtjeve ugovornog organa, odnosno daje niegova ponuda prihvatljiva

za ugovorni organ, donesena je odluka kao u dispozitivu.

PRAVNA POUKA: Svaki ponudad koji ima legitiman interes za konkretan ugovor o javnoj nabavci i

koji smatra da je ugovorni organ u toku konkretnog postupka dodjele ugovora prekraio jednu ili viSe

odredbi Zakona o javnim nabavkama i fili podzakonskih akata ima pravo ulozili Zalbu ugovomom
organu u roku od 10 (deset) dana po prijemu odluke o izboru, shodno dlanu 99. i alanu 101. Zakona
ojavnim nabavkama ito radnim danima u radno vrijeme

GE R

Mirsad tc

Dostaviti:
- Glavni postanski centar (Nosilac posla)
- Sluzba marketinga ( za objavu)
- Sektor za ekonomsko-frnansijske poslove
- Odjeljenje za Javne nabavke
- Ponudadima putem Odjeljenja za javne nabavke
- ala

(tstz".,P BH Pos:a"d.o.o. Soroievo, Obolo Kulino bono 8, 71000 So.oievo, giH

T.l: +387 33 252 6I3; ror: + 367 33 252 743;.-moil: tobi..t@po.to.bo
Op.in*i rud u 5.6t& h i.a.i. 065-GLt-O6'OO I 196

ld...ifito.ion' f,l a2aa6ail2tooo' PDv!. 2OO5a22!OOO5; Pd.rni5l Olot9rl9

vf" a


